



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 921 158 920
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OSLO SEAFOOD & CARGO CENTER AS
Forretningsadresse: Edvard Griegs veg 45
2060 GARDERMOEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sverre Søråa
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		108 274 979	81 426 786
Annen driftsinntekt		252 981	1 522 051
Sum inntekter	1	108 527 960	82 948 837
Kostnader			
Varekostnad		22 645 785	18 607 480
Lønnskostnad	2	49 444 887	41 848 008
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 476 911	1 516 463
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	2	22 406 180	22 448 398
Sum kostnader		95 973 762	84 420 349
Driftsresultat		12 554 198	-1 471 512
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	4	204	3 625
Annen finansinntekt	4	8 658	118 662
Sum finansinntekter		8 862	122 287
Rentekostnad til foretak i samme konsern	4	130 535	576 557
Annen rentekostnad	4	151 172	197 686
Annen finanskostnad	4	18 831	40 773
Sum finanskostnader		300 539	815 016
Netto finans		-291 677	-692 729
Ordinært resultat før skattekostnad		12 262 521	-2 164 241
Skattekostnad på ordinært resultat	5	2 593 711	-584 590
Ordinært resultat etter skattekostnad		9 668 810	-1 579 651
Årsresultat	6	9 668 810	-1 579 651
Årsresultat etter minoritetsinteresser		9 668 810	-1 579 651



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Totalresultat		9 668 810	-1 579 651
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		9 668 810	
Overført fra annen egenkapital			-1 579 651
Sum overføringer og disponeringer		9 668 810	-1 579 651



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		2 535 936	
Maskiner og anlegg		1 399 695	2 313 045
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		327 720	473 151
Sum varige driftsmidler	3	4 263 351	2 786 196
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	7, 8		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7		
Andre langsiktige fordringer	9		
Sum anleggsmidler		4 263 351	2 786 196
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8, 9	11 590 916	8 381 405
Andre kortsiktige fordringer	9	1 943 377	1 511 765
Konsernfordringer	7, 8		
Sum fordringer		13 534 293	9 893 170
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	13 380 760	4 868 592
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		13 380 760	4 868 592
Sum omløpsmidler		26 915 053	14 761 762
SUM EIENDELER		31 178 405	17 547 958



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 11	1 000 000	1 000 000
Overkurs	6	6 513 000	6 513 000
Annen innskutt egenkapital	6	8 969 557	11 601 686
Sum innskutt egenkapital		16 482 557	19 114 686
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	6		
Annen egenkapital	6		
Udekket tap	6	8 232 933	17 901 742
Sum opptjent egenkapital		-8 232 933	-17 901 742
Sum egenkapital		8 249 624	1 212 944
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		
Langsiktig gjeld til selskap i samme konsern	8, 9	3 929 946	2 394 919
Sum annen langsiktig gjeld		3 929 946	2 394 919
Sum langsiktig gjeld		3 929 946	2 394 919
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	3 166 957	2 166 286
Betalbar skatt	5	2 593 711	
Skyldig offentlige avgifter		4 594 931	3 401 162
Kortsiktig konserngjeld	8	2 632 129	3 500 000
Annen kortsiktig gjeld		6 011 107	4 872 648
Sum kortsiktig gjeld		18 998 834	13 940 095
Sum gjeld		22 928 780	16 335 014
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		31 178 405	17 547 958



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
---------------------	-------------	-------------	-------------



Til generalforsamlingen i Oslo Seafood & Cargo Center AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert Oslo Seafood & Cargo Center AS' årsregnskap som består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap og kontantstrømpstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2021, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

PricewaterhouseCoopers AS, Brattørkaia 17B, Postboks 6365 Torgard, NO-7492 Trondheim
T: 02316, org. no.: 987 009 713 MVA, www.pwc.no
Statsautoriserte revisorer, medlemmer av Den norske Revisorforening og autorisert regnskapsførerselskap



Uavhengig revisors beretning - Oslo Seafood & Cargo Center AS



Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Trondheim, 10. juni 2022
PricewaterhouseCoopers AS

Kjetil Smørdal
Statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

(2)



 Securely signed with Brevio

Revisjonsberetning

Signers:

Name	Method	Date
Smørdal, Kjetil	BANKID_MOBILE	2022-06-17 14:32

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Årsberetning 2021 OSLO SEAFOOD & CARGO CENTER AS

VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING

Oslo Seafood & Cargo Center AS er en flyfraktterminal på Oslo Lufthavn Gardermoen. Selskapets viktigste virksomhetsområde er terminalhåndtering av alle typer flyfrakt (sjømat og tørrlast) og tjenester knyttet til håndtering av fraktfly.

Selskapet er et heleid datterselskap av Coast Invest AS.

Oslo Seafood & Cargo Center AS sine forretningslokaler ligger i Ullensaker kommune.

FORTSATT DRIFT

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2021 er satt opp under denne forutsetningen.

RESULTAT, INVESTERINGER, FINANSIERING OG LIKVIDITET

Selskapets driftsinntekter i 2021 var på TNOK 108.528 som er en betydelig økning på 25.579 fra 2020. Årsresultatet viser et overskudd på 9.669 mot et underskudd på TNOK 1.580 i 2020 (økning på TNOK 11.249). Totalkapitalen ved utgangen av 2021 var TNOK 31.178, herav egenkapital TNOK 8.250 eller 26,5% av totalkapitalen. Det sterke årsresultatet har bidratt til 19,6% økning i egenkapitalen fra 2020. Egenkapitalen lå i 2020 på TNOK 1.213, eller 7% av totalkapital på TNOK 17.548.

RISIKO

Finansiell Risiko

Selskapet fakturerer sine tjenester i NOK og er ikke direkte eksponert for endringer i valutakurser. Selskapet har ikke rentebærende gjeld utenom konsernforhold og har forøvrig liten risiko knyttet til endring i rentenivå.

Kredittrisiko

Risikoen for at motparter ikke har økonomiske evner til å oppfylle sine forpliktelser er generelt lav, selv om enkeltstående i lys av Covid-19 har hatt økonomiske utfordringer. Selskapet følger opp kundemassen sin tett, har gode purrerutiner og etablert samarbeid med et inkassoselskap. Det har derfor i praksis ikke vært noen vesentlige tap i 2021.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende. Selskapet har nødvendig finansiering til å betjene kortsiktig gjeld og det er ikke besluttet tiltak som endrer likviditetsrisiko.

YTRE MILJØ

Virksomheten forurenses ikke det ytre miljø mer enn hva som er vanlig i bransjen.

ARBEIDSMILJØ OG LIKESTILLING

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass med full likestilling mellom kvinner og menn. Det er konsernets policy å sikre at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn på områder som lønn, avansement og rekruttering. I 2021 hadde selskapet 85 ansatte fordelt på 12 kvinner og 73 menn. Styret består av 3 menn.

Sykefraværet i 2021 er noe preget av Covid-19 og utgjør 8,6%. Dette er dog vesentlig lavere enn i 2020 (18%) da det var mye Covid-relatert sykefravær.

Det har ikke forekommet alvorlige arbeidsuhell eller arbeidsulykker i løpet av 2021. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for ytterligere forbedringer.

FORSKNING- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER



Selskapet har ikke hatt forsknings- eller utviklingsaktiviteter i 2021.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET OG RESULTATDISPONERING

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for selskapets resultat for 2021 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke intrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Selskapet har for 2021 hatt et overskudd på TNOK 9.669, som foreslås overført til dekning av tap fra tidligere år.

STYREANSVARSFORSIKRING

Det er tegnet konserndekkende forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor selskapet og tredjepersoner.

Gardermoen, den 10. juni 2022

Sverre Søråa
styrets leder

Odd Martin Øvrebø
styremedlem

Hermann Alexander Kopp
styremedlem

Roy-Egil Skredderberget
daglig leder

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 2 pages before this page
Dokumentet inneholder 2 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 2 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 2 sider før denne side

Detta dokument innehåller 2 sidor före denna sida

Hermann Alexander Kopp

1990add9-e404-4578-8953-40c7d880cd02 - 2022-06-10 17:35:51 UTC +03:00
BankID - 55bfa3b3-2ab2-4e82-a60e-6aa80060d494 - NO

Roy-Egil Skredderberget

5efee688-a9ea-435f-80dd-60ca24cf7bfe - 2022-06-10 20:34:58 UTC +03:00
BankID - 6e40c126-5770-40af-8354-7f1188af7a04 - NO

Sverre Søråa

6abdc2c3-6241-4748-bcde-3b34ce800d63 - 2022-06-12 23:30:27 UTC +03:00
BankID - e6f592b6-82f8-48e3-9d13-1af49c2edca1 - NO

Odd Martin Øvrebø

694811a3-12de-4414-b245-7310ed6d9fe1 - 2022-06-13 12:25:31 UTC +03:00
BankID - 92d91c4a-adee-4e6c-b62a-0c8ae96c836b - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende



Årsregnskap 2021

Oslo Seafood & Cargo Center AS

Org.nr.:921 158 920



Resultatregnskap Oslo Seafood & Cargo Center AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt		108 274 979	81 426 786
Annen driftsinntekt		252 981	1 522 051
Sum driftsinntekter	1	108 527 960	82 948 837
Varekostnad		22 645 785	18 607 480
Lønnskostnad	2	49 444 887	41 848 008
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 476 911	1 516 463
Annen driftskostnad	2	22 406 180	22 448 398
Sum driftskostnader		95 973 762	84 420 349
Driftsresultat		12 554 198	-1 471 512
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	4	204	3 625
Annen finansinntekt	4	8 658	118 662
Rentekostnad til foretak i samme konsern	4	130 535	576 557
Annen rentekostnad	4	151 172	197 686
Annen finanskostnad	4	18 831	40 773
Resultat av finansposter		-291 677	-692 729
Ordinært resultat før skattekostnad		12 262 521	-2 164 241
Skattekostnad på ordinært resultat	5	2 593 711	-584 590
Ordinært resultat		9 668 810	-1 579 651
Årsresultat	6	9 668 810	-1 579 651
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		9 668 810	0
Overført fra annen egenkapital		0	1 579 651
Sum overføringer		9 668 810	-1 579 651



Balanse

Oslo Seafood & Cargo Center AS

	Note	2021	2020
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		2 535 936	0
Maskiner og anlegg		1 399 695	2 313 045
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		327 720	473 151
Sum varige driftsmidler	3	4 263 351	2 786 196
Sum anleggsmidler		4 263 351	2 786 196
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	8, 9	11 590 916	8 381 405
Andre kortsiktige fordringer	9	1 943 377	1 511 765
Sum fordringer		13 534 293	9 893 170
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	13 380 760	4 868 592
Sum omløpsmidler		26 915 053	14 761 762
Sum eiendeler		31 178 405	17 547 958



Balanse Oslo Seafood & Cargo Center AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 11	1 000 000	1 000 000
Overkurs	6	6 513 000	6 513 000
Annen innskutt egenkapital	6	8 969 557	11 601 686
Sum innskutt egenkapital		16 482 557	19 114 686
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	6	-8 232 933	-17 901 742
Sum opptjent egenkapital		-8 232 933	-17 901 742
Sum egenkapital		8 249 624	1 212 944
Gjeld			
Langsiktig gjeld til selskap i samme konsern	8, 9	3 929 946	2 394 919
Sum annen langsiktig gjeld		3 929 946	2 394 919
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	3 166 957	2 166 286
Betalbar skatt	5	2 593 711	0
Skyldig offentlige avgifter		4 594 931	3 401 162
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	8	2 632 129	3 500 000
Annen kortsiktig gjeld		6 011 107	4 872 648
Sum kortsiktig gjeld		18 998 834	13 940 095
Sum gjeld		22 928 780	16 335 014
Sum egenkapital og gjeld		31 178 405	17 547 958

Gardermoen, 10.06.2022
Styret i Oslo Seafood & Cargo Center AS

Sverre Søråa
styreleder

Odd Martin Øvrebø
styremedlem

Hermann Alexander Kopp
styremedlem

Roy-Egil Skredderberget
daglig leder

Oslo Seafood & Cargo Center AS

Side 4



Indirekte kontantstrøm Oslo Seafood & Cargo Center AS

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		12 262 521	-2 164 241
Ordinære avskrivninger		1 476 911	1 516 463
Endring i kundefordringer		-3 209 511	6 076 044
Endring i leverandørgjeld		1 000 671	-1 843 037
Endring i andre tidsavgrensningsposter		1 900 617	-2 529 007
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		13 431 208	1 056 222
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		2 954 067	1 365 638
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-2 954 067	-1 365 638
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		1 535 027	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	13 380 081
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		0	553 574
Innbetalinger av konsernbidrag		0	15 623 430
Utbetalinger av konsernbidrag		3 500 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-1 964 973	1 689 775
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		8 512 168	1 380 359
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		4 868 592	3 488 232
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		13 380 760	4 868 591



Oslo Seafood & Cargo Center AS

Noter til årsregnskapet 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en spesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Oslo Seafood & Cargo Center AS

Noter til årsregnskapet 2021

Note 1 Driftsinntekter

	2021	2020
Salgsinntekter	108 274 979	81 426 786
Leieinntekter	217 981	256 817
Andre driftsinntekter	35 000	1 265 234
Sum	108 527 960	82 948 837

Fordeling på virksomhetsområde

Terminaltjenester	108 274 979	81 426 786
Leieinntekter	217 981	256 817
Andre driftsinntekter	35 000	1 265 234
Sum	108 527 960	82 948 837

Geografisk fordeling

Norge	108 527 960	82 948 837
Sum	108 527 960	82 948 837

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	41 953 007	35 213 930
Arbeidsgiveravgift	5 577 119	4 848 329
Pensjonskostnader	1 309 705	1 378 692
Andre ytelser	605 056	407 056
Sum	49 444 887	41 848 008

Sysselsatte årsverk	62	72
---------------------	----	----

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	1 275 066	0
Pensjonsutgifter	0	0
Annen godtgjørelse	105 207	0
Sum	1 380 274	0

Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2021	2020
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	57 500	65 500
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	7 000	7 000
Annen bistand / Periodisert faktura	0	3 700
Sum	64 500	76 200



Oslo Seafood & Cargo Center AS

Noter til årsregnskapet 2021

Note 3 Varige driftsmidler

Anleggsmidler	Goodwill	Bygg og anlegg (under utvikling)	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar m.m.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	2 300 000	0	4 930 187	895 181	8 125 368
Tilgang	0	2 535 936	319 000	99 131	2 954 067
Avgang	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	2 300 000	2 535 936	5 249 187	994 312	11 079 435
Akk. avskrivninger 31.12.	0	0	3 824 492	666 592	4 491 084
Nedskrivninger pr 31.12.	2 300 000	0	25 000	0	2 325 000
Balansført verdi 31.12.	0	2 535 936	1 399 695	327 720	4 263 351
Årets avskrivninger	0	0	1 232 351	244 560	1 476 911
Årets nedskrivninger	0	0	0	0	0
Forventet økonomisk levetid	5 år		3-5 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Ingen	Lineær	Lineær	

Note 4 Finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2021	2020
Annen renteinntekt	204	3 625
Valutagevinst (agio)	8 658	118 662
Sum finansinntekter	8 862	122 287
Finanskostnader	2021	2020
Rentekostnader fra foretak i samme konsern	130 535	576 557
Annen rentekostnad	151 172	197 686
Valutatap (disagio)	18 831	40 773
Sum finanskostnader	300 539	815 016



Oslo Seafood & Cargo Center AS

Noter til årsregnskapet 2021

Note 5 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	-2 170 657	-1 736 925	433 732
Fordringer	-400 000	-385 151	14 849
Sum	-2 570 656	-2 122 075	448 581

Akkumulert fremførbart underskudd	0	-1 010 210	-1 010 210
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	2 570 656	3 132 285	561 629

Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0
-----------------------------------	----------	----------	----------

Årets skattekostnad	2021	2020
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	12 262 521	-2 164 241
Permanente forskjeller	88 703	118 335
Endring i midlertidige forskjeller	448 581	-1 621 530
Mottatt konsernbidrag	0	10 220 948
Anvendelse av fremførbart underskudd	-1 010 210	-6 553 511
Skattepliktig inntekt	11 789 595	0

Årets skattekostnad	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:	
Betalbar skatt	2 593 711
Endring i utsatt skattefordel	0
Skattekostnad ordinært resultat	2 593 711

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	2 593 711	-2 248 609
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	0	2 248 609
Sum betalbar skatt i balansen	2 593 711	0

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Udekket tap	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2021	1 000 000	6 513 000	11 601 686	-17 901 742	1 212 944
Årets resultat	0	0	0	9 668 810	9 668 810
Avgitt konsernbidrag	0	0	-2 632 129	0	-2 632 129
Egenkapital 31.12.2021	1 000 000	6 513 000	8 969 557	-8 232 933	8 249 624



Oslo Seafood & Cargo Center AS

Noter til årsregnskapet 2021

Note 7 Transaksjoner med nærstående

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 2, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 8.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter: 2021

a) Salg av varer og tjenester

Coast Seafood AS	2 076 563
Agile Logistics AS	1 122 864

b) Kjøp av varer og tjenester

Coast Corporate Services AS	976 000
-----------------------------	---------

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2021	2020	2021	2020
Foretak i samme konsern	649 909	98 558	0	0
Sum	649 909	98 558	0	0

	Leverandørgjeld		Øvrig langsiktig gjeld	
	2021	2020	2021	2020
Foretak i samme konsern	196 095	13 829	3 929 946	5 894 919
Sum	196 095	13 829	3 929 946	5 894 919

	Annen kortsiktig gjeld	
	2021	2020
Foretak i samme konsern	2 632 129	3 500 000
Sum	2 632 129	3 500 000

Note 9 Fordringer og gjeld

Kundefordringer	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	11 990 916	8 781 405
Avsetning til tap på kundefordringer	-400 000	-400 000
Kundefordringer i balansen	11 590 916	8 381 405

Fordringer med forfall senere enn ett år	2021	2020
Andre langsiktige fordringer	0	0
Sum	0	0

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Sum	0	0



Oslo Seafood & Cargo Center AS

Noter til årsregnskapet 2021

Note 10 Bundne midler

	2021	2020
Bundne bankinnskudd	2 528 188	1 732 256

Note 11 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 1 000 000 består av 1 000 000 aksjer à kr. 1.

Oversikt over de største aksjonærene 31.12.2021

Navn	Antall aksjer	Eierandel
Coast Invest AS	1 000 000	100%
Totalt	1 000 000	100%

Alle aksjer er eid av morselskapet Coast Invest AS, som er en del av Coast Seafood-konsernet. Coast Seafood AS utarbeider konsernregnskap. Konsernregnskapet, som inkluderer Oslo Seafood & Cargo Center AS, kan utleveres ved henvendelse til Coast Seafood AS sin forretningsadresse: Sjøgata 30, 6700 Måløy.

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 11 pages before this page
Dokumentet inneholder 11 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 11 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 11 sider før denne side

Detta dokument innehåller 11 sidor före denna sida

Hermann Alexander Kopp

aea76204-9cde-45ce-a1f0-1d9c0d820ecb - 2022-06-10 17:35:51 UTC +03:00
BankID - 55bfa3b3-2ab2-4e82-a60e-6aa80060d494 - NO

Roy-Egil Skredderberget

de5f603f-dde3-4973-bdab-66de3bbad744 - 2022-06-10 20:36:20 UTC +03:00
BankID - 4e476fb9-a73c-4ab2-a6de-593e212961bd - NO

Sverre Søråa

fbdb1586-db02-4592-a74a-213a67d8a503 - 2022-06-12 23:30:27 UTC +03:00
BankID - e6f592b6-82f8-48e3-9d13-1af49c2edca1 - NO

Odd Martin Øvrebø

4708f226-2fca-4a89-adbb-7c4ce12cc00f - 2022-06-13 12:25:31 UTC +03:00
BankID - 92d91c4a-adee-4e6c-b62a-0c8ae96c836b - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmapreteringsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/b7b47b8e-ecfb-4dd3-aad2-eac5717247af>

VISMA Sign
www.vismasign.com